[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.05.2020 г. № 80/58
О внесении изменений в решение Совета депутатов
городского округа Лобня от 22.08.2019 г. № 154/48
«Об утверждении наказов избирателей на 2020 год»
Рассмотрев обращения депутата Совета депутатов городского округа Лобня Стельмаха М.А., директора МБОУ СОШ № 4 Савковой И.Н., учитывая мнения депутатов,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение от 22.08.2019 г. № 154/48 «Об утверждении наказов избирателей на 2020 год» (с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов городского округа Лобня от 28.01.2020 г. № 4/53, от 26.02.2020 г. № 24/54, от 24.03.2020 г. № 48/56, от 28.04.2020 г. № 70/57) следующие изменения:
1) в столбце «Вид работ (услуг) по выполнению наказа» пункта 5 (наказы Грибова А.Н.) слова «Ремонт лестничного марша» заменить словами «Замена оконных блоков»;

2) в столбце «Вид работ (услуг) по выполнению наказа» пункта 19 (наказы Стельмаха М.А.) слова «Замена коробов под электрическую проводку. Ремонт лестничных пролетов» заменить словами «Обустройство прилегающей территории».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Гречишникова Н.Н. - Председателя Совета депутатов городского округа Лобня.
Председатель Совета депутатов

Глава

городского округа Лобня

городского округа Лобня

Н.Н. Гречишников

     Е.В. Смышляев

«27» 05. 2020 г.
PAGE